
Mädchen Jahrgang 1998
Gesamt Turnen Athletik             Gesamt

Vorname Name Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt 20 m HH KL RB Gesamt ALLES PLATZ

Schmidt 8,95 9,30 9,10 9,20 36,55 1 9,40 10,00 8,70 10,00 38,10 1 74,65 1

Melanie 7,95 8,85 8,40 8,75 33,95 15 9,40 10,00 9,20 9,50 38,10 1 72,05 2

8,05 9,00 9,25 8,95 35,25 6 9,10 10,00 8,00 9,60 36,70 4 71,95 3

Ulrike SV Motor Mickten 8,20 9,00 8,75 8,95 34,90 10 9,10 9,70 8,50 9,60 36,90 3 71,80 4

Linda Kollmann SV Motor Mickten 8,10 8,80 9,30 9,00 35,20 9 9,30 10,00 7,00 9,40 35,70 6 70,90 5

8,35 8,80 9,30 8,90 35,35 3 9,00 10,00 6,40 10,00 35,40 7 70,75 6

8,00 9,10 8,90 9,25 35,25 6 9,10 10,00 6,50 9,70 35,30 8 70,55 7

8,25 9,00 9,00 9,00 35,25 6 9,30 10,00 6,10 9,80 35,20 9 70,45 8

ESV Lokomotive Zwickau 8,35 9,00 8,95 9,00 35,30 5 9,35 10,00 6,00 9,60 34,95 10 70,25 9

Arnold 7,85 9,15 9,15 9,20 35,35 3 9,10 10,00 5,60 9,90 34,60 11 69,95 10

Miriam SV Motor Mickten 7,70 8,50 8,40 8,85 33,45 24 8,90 10,00 7,70 9,50 36,10 5 69,55 11

Lea 8,10 9,15 8,90 8,50 34,65 11 9,10 8,40 7,20 8,60 33,30 14 67,95 12

7,55 8,90 8,95 9,10 34,50 12 9,40 10,00 4,60 9,30 33,30 14 67,80 13

Marie 8,45 9,20 9,10 9,10 35,85 2 9,30 9,60 3,00 9,90 31,80 20 67,65 14

ESV Lokomotive Zwickau 8,05 8,50 8,65 8,55 33,75 19 9,40 9,40 5,20 9,60 33,60 13 67,35 15

Linda Gräser ESV Lokomotive Zwickau 7,95 8,60 8,70 8,60 33,85 17 9,60 6,50 7,20 9,60 32,90 18 66,75 16

Christine 8,10 8,35 8,30 8,75 33,50 23 9,30 10,00 4,50 9,40 33,20 16 66,70 17

7,75 8,30 8,50 8,75 33,30 26 8,80 8,90 5,30 10,00 33,00 17 66,30 18

8,45 8,65 8,05 8,60 33,75 19 9,00 10,00 2,80 9,70 31,50 22 65,25 19

7,30 8,50 8,70 8,90 33,40 25 9,45 10,00 2,70 9,20 31,35 23 64,75 20

7,85 8,40 8,70 8,95 33,90 16 9,00 9,80 2,00 9,70 30,50 24 64,40 21

Sophie 7,10 6,80 7,40 8,20 29,50 32 9,30 10,00 6,00 9,20 34,50 12 64,00 22

7,55 8,45 9,10 8,75 33,85 17 9,30 8,10 3,00 9,30 29,70 25 63,55 23

7,95 8,85 8,50 8,90 34,20 13 9,30 8,40 2,00 9,20 28,90 27 63,10 24

Marie-Louis 7,70 8,50 8,00 8,65 32,85 27 9,40 9,50 1,00 9,60 29,50 26 62,35 25

Viktoria 6,90 7,85 8,20 7,60 30,55 30 9,00 7,60 6,00 9,20 31,80 20 62,35 25

8,05 8,90 8,00 8,70 33,65 21 9,00 7,60 1,50 9,60 27,70 28 61,35 27

8,05 8,35 8,95 8,80 34,15 14 9,30 7,80 0,70 9,30 27,10 30 61,25 28

6,70 7,00 7,05 8,00 28,75 33 9,00 10,00 4,00 9,30 32,30 19 61,05 29

SV Felsenkeller Dresden 8,45 8,30 8,10 8,75 33,60 22 9,30 6,90 1,00 9,50 26,70 31 60,30 30

Müller 7,50 8,50 8,10 8,30 32,40 29 8,70 7,90 1,40 9,40 27,40 29 59,80 31

TSV 1848 Flöha 7,75 8,40 8,20 8,35 32,70 28 9,30 6,60 0,50 8,80 25,20 33 57,90 32

7,65 7,00 7,85 7,80 30,30 31 9,20 6,30 1,40 8,80 25,70 32 56,00 33

Protokoll Landesjugendspiele 2005

Pl Pl

Silja TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Kain SV Schneeberg

Kim Nobis SV Schneeberg

Zeuner

Luisa Petermann Chemnitzer PSV

Michelle Betschelt Görlitzer TV 1847

Amelie Jule Janke Falkenhainer SV 1898 e.V.

Fabia Bennewitz

Caroline TuS Chemnitz Altendorf

Amon

Schwarzbach SV Schneeberg

Martha Dörfelt Falkenhainer SV 1898 e.V.

Börner TSV Gahlenz e. V.

Michelle Weinrich

Scholz SV Blau-Gelb Stolpen

Patricia Bretschneider VfL Pirna .- Copitz 07 e.V

Rebecca Jost TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Vivien Taubrich SV Blau-Gelb Stolpen

Elina Resch Chemnitzer PSV

Schenk ATV Volkmersdorf

Elena Didt HSG DHfK Leipzig

Kim Böhland TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Brendler Görlitzer TV 1847

Stelter TV Markkleeberg 1871 e. V.

Jasmin Domke Chemnitzer PSV

Laura Nietzschmann TSV Leipzig-Engelsdorf e.V.

Jessica Küchler ATV Volkmersdorf

Jeanine Fechner

Agnes TSV Leipzig-Engelsdorf e.V.

Nelly Treffkorn

Annabell Fechler TV Markkleeberg 1871 e. V.



nur Turnen

Vorname Name Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt

Schmidt 8,95 9,30 9,10 9,20 36,55 1

Marie 8,45 9,20 9,10 9,10 35,85 2

Arnold 7,85 9,15 9,15 9,20 35,35 3

8,35 8,80 9,30 8,90 35,35 3

ESV Lokomotive Zwickau 8,35 9,00 8,95 9,00 35,30 5

8,05 9,00 9,25 8,95 35,25 6

8,25 9,00 9,00 9,00 35,25 6

8,00 9,10 8,90 9,25 35,25 6

Linda Kollmann SV Motor Mickten 8,10 8,80 9,30 9,00 35,20 9

Ulrike SV Motor Mickten 8,20 9,00 8,75 8,95 34,90 10

Lea 8,10 9,15 8,90 8,50 34,65 11

7,55 8,90 8,95 9,10 34,50 12

7,95 8,85 8,50 8,90 34,20 13

8,05 8,35 8,95 8,80 34,15 14

Melanie 7,95 8,85 8,40 8,75 33,95 15

7,85 8,40 8,70 8,95 33,90 16

Linda Gräser ESV Lokomotive Zwickau 7,95 8,60 8,70 8,60 33,85 17

7,55 8,45 9,10 8,75 33,85 17

ESV Lokomotive Zwickau 8,05 8,50 8,65 8,55 33,75 19

8,45 8,65 8,05 8,60 33,75 19

8,05 8,90 8,00 8,70 33,65 21

SV Felsenkeller Dresden 8,45 8,30 8,10 8,75 33,60 22

Christine 8,10 8,35 8,30 8,75 33,50 23

Miriam SV Motor Mickten 7,70 8,50 8,40 8,85 33,45 24

7,30 8,50 8,70 8,90 33,40 25

7,75 8,30 8,50 8,75 33,30 26

Marie-Louis 7,70 8,50 8,00 8,65 32,85 27

TSV 1848 Flöha 7,75 8,40 8,20 8,35 32,70 28

Müller 7,50 8,50 8,10 8,30 32,40 29

Viktoria 6,90 7,85 8,20 7,60 30,55 30

7,65 7,00 7,85 7,80 30,30 31

Sophie 7,10 6,80 7,40 8,20 29,50 32

6,70 7,00 7,05 8,00 28,75 33

Pl

Silja TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Börner TSV Gahlenz e. V.

Caroline TuS Chemnitz Altendorf

Luisa Petermann Chemnitzer PSV

Fabia Bennewitz

Kim Nobis SV Schneeberg

Amelie Jule Janke Falkenhainer SV 1898 e.V.

Michelle Betschelt Görlitzer TV 1847

Zeuner

Schwarzbach SV Schneeberg

Martha Dörfelt Falkenhainer SV 1898 e.V.

Kim Böhland TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Laura Nietzschmann TSV Leipzig-Engelsdorf e.V.

Kain SV Schneeberg

Elina Resch Chemnitzer PSV

Elena Didt HSG DHfK Leipzig

Michelle Weinrich

Rebecca Jost TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Jasmin Domke Chemnitzer PSV

Jeanine Fechner

Scholz SV Blau-Gelb Stolpen

Amon

Vivien Taubrich SV Blau-Gelb Stolpen

Patricia Bretschneider VfL Pirna .- Copitz 07 e.V

Brendler Görlitzer TV 1847

Nelly Treffkorn

Agnes TSV Leipzig-Engelsdorf e.V.

Stelter TV Markkleeberg 1871 e. V.

Annabell Fechler TV Markkleeberg 1871 e. V.

Schenk ATV Volkmersdorf

Jessica Küchler ATV Volkmersdorf



nur Athletik

Vorname Name Verein 20 m HH KL RB Gesamt

Melanie 9,40 10,00 9,20 9,50 38,10 1

Schmidt 9,40 10,00 8,70 10,00 38,10 1

Ulrike SV Motor Mickten 9,10 9,70 8,50 9,60 36,90 3

9,10 10,00 8,00 9,60 36,70 4

Miriam SV Motor Mickten 8,90 10,00 7,70 9,50 36,10 5

Linda Kollmann SV Motor Mickten 9,30 10,00 7,00 9,40 35,70 6

9,00 10,00 6,40 10,00 35,40 7

9,10 10,00 6,50 9,70 35,30 8

9,30 10,00 6,10 9,80 35,20 9

ESV Lokomotive Zwickau 9,35 10,00 6,00 9,60 34,95 10

Arnold 9,10 10,00 5,60 9,90 34,60 11

Sophie 9,30 10,00 6,00 9,20 34,50 12

ESV Lokomotive Zwickau 9,40 9,40 5,20 9,60 33,60 13

Lea 9,10 8,40 7,20 8,60 33,30 14

9,40 10,00 4,60 9,30 33,30 14

Christine 9,30 10,00 4,50 9,40 33,20 16

8,80 8,90 5,30 10,00 33,00 17

Linda Gräser ESV Lokomotive Zwickau 9,60 6,50 7,20 9,60 32,90 18

9,00 10,00 4,00 9,30 32,30 19

Marie 9,30 9,60 3,00 9,90 31,80 20

Viktoria 9,00 7,60 6,00 9,20 31,80 20

9,00 10,00 2,80 9,70 31,50 22

9,45 10,00 2,70 9,20 31,35 23

9,00 9,80 2,00 9,70 30,50 24

9,30 8,10 3,00 9,30 29,70 25

Marie-Louis 9,40 9,50 1,00 9,60 29,50 26

9,30 8,40 2,00 9,20 28,90 27

9,00 7,60 1,50 9,60 27,70 28

Müller 8,70 7,90 1,40 9,40 27,40 29

9,30 7,80 0,70 9,30 27,10 30

SV Felsenkeller Dresden 9,30 6,90 1,00 9,50 26,70 31

9,20 6,30 1,40 8,80 25,70 32

TSV 1848 Flöha 9,30 6,60 0,50 8,80 25,20 33

Pl

Kain SV Schneeberg

Silja TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Zeuner

Kim Nobis SV Schneeberg

Amon

Luisa Petermann Chemnitzer PSV

Michelle Betschelt Görlitzer TV 1847

Amelie Jule Janke Falkenhainer SV 1898 e.V.

Fabia Bennewitz

Caroline TuS Chemnitz Altendorf

Schenk ATV Volkmersdorf

Michelle Weinrich

Schwarzbach SV Schneeberg

Martha Dörfelt Falkenhainer SV 1898 e.V.

Scholz SV Blau-Gelb Stolpen

Patricia Bretschneider VfL Pirna .- Copitz 07 e.V

Jessica Küchler ATV Volkmersdorf

Börner TSV Gahlenz e. V.

Stelter TV Markkleeberg 1871 e. V.

Rebecca Jost TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Vivien Taubrich SV Blau-Gelb Stolpen

Elina Resch Chemnitzer PSV

Elena Didt HSG DHfK Leipzig

Brendler Görlitzer TV 1847

Kim Böhland TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Jasmin Domke Chemnitzer PSV

Agnes TSV Leipzig-Engelsdorf e.V.

Laura Nietzschmann TSV Leipzig-Engelsdorf e.V.

Jeanine Fechner

Annabell Fechler TV Markkleeberg 1871 e. V.

Nelly Treffkorn



Turnen Athletik     Gesamt

Vorname Name Verein Sprung Reck Balken Boden GesamtPlatz 20 m HH KL RB Gesamt Platz ALLES PLATZ

Linda 8,50 9,45 9,45 9,40 36,80 1 9,40 10,00 10,00 10,00 39,40 1 76,20 1

Franziska 8,15 9,40 9,65 9,15 36,35 3 9,70 10,00 9,50 9,80 39,00 2 75,35 2

Lisa 8,50 9,10 9,40 9,35 36,35 3 9,10 10,00 9,30 10,00 38,40 5 74,75 3

Anne-Sophie 8,60 9,50 8,75 9,10 35,95 8 9,30 10,00 9,80 9,40 38,50 4 74,45 4

Müller 8,20 8,85 8,95 9,20 35,20 16 9,30 10,00 9,80 9,70 38,80 3 74,00 5

8,15 9,00 9,65 8,90 35,70 10 9,70 9,20 9,80 9,40 38,10 7 73,80 6

König 7,85 8,45 8,85 9,00 34,15 27 9,00 10,00 9,80 9,60 38,40 5 72,55 7

7,90 9,10 9,50 9,30 35,80 12 8,90 10,00 7,60 9,90 36,40 10 72,20 8

8,05 8,85 9,25 8,95 35,10 21 9,30 10,00 7,70 9,80 36,80 9 71,90 9

Luise 8,55 9,15 9,45 9,10 36,25 5 9,70 10,00 5,80 9,60 35,10 14 71,35 10

Lang 8,15 8,90 9,30 9,20 35,55 11 9,00 10,00 7,20 9,40 35,60 12 71,15 11

7,85 9,00 9,25 8,85 34,95 22 9,50 7,60 9,00 9,70 35,80 11 70,75 12

8,70 9,00 9,30 9,00 36,00 7 9,30 6,50 9,00 9,70 34,50 17 70,50 13

Anna 8,20 9,30 8,95 8,70 35,15 19 9,50 9,20 6,60 10,00 35,30 13 70,45 14

Förster 8,10 9,30 9,40 9,40 36,20 6 9,40 10,00 4,70 10,00 34,10 18 70,30 15

Emily SV Motor Mickten 8,00 8,85 9,25 9,10 35,20 16 9,20 10,00 6,60 9,30 35,10 14 70,30 15

SV Felsenkeller Dresden 7,80 8,10 8,55 8,75 33,20 41 9,10 10,00 8,60 9,20 36,90 8 70,10 17

Sommer ESV Lokomotive Zwickau 8,00 8,55 8,90 8,50 33,95 30 8,90 10,00 6,60 9,60 35,10 14 69,05 18

Köpf 8,05 9,10 9,05 9,05 35,25 15 9,30 10,00 4,50 10,00 33,80 19 69,05 18

8,05 8,90 9,50 8,95 35,40 13 9,30 10,00 3,80 9,60 32,70 24 68,10 20

TSV 1848 Flöha 7,80 8,80 9,00 8,95 34,55 24 9,40 7,80 6,20 9,50 32,90 22 67,45 21

Schuster 8,25 9,25 8,60 9,30 35,40 13 9,20 10,00 2,50 10,00 31,70 29 67,10 22

8,25 9,10 8,80 9,00 35,15 19 9,20 8,30 4,80 9,60 31,90 27 67,05 23

Lisa 7,85 8,75 9,00 9,00 34,60 23 9,10 10,00 3,80 9,50 32,40 25 67,00 24

Anna-Sophie Wagner 7,25 8,90 8,25 8,90 33,30 37 9,40 10,00 4,40 9,20 33,00 21 66,30 25

7,70 8,55 9,05 8,60 33,90 31 8,90 9,30 4,50 9,50 32,20 26 66,10 26

7,75 8,55 8,60 8,90 33,80 33 9,10 10,00 2,80 10,00 31,90 27 65,70 27

Anne 7,35 8,80 8,75 8,90 33,80 33 9,00 10,00 3,50 9,10 31,60 30 65,40 28

Alexandra 7,80 7,95 8,50 8,20 32,45 45 9,10 10,00 5,20 8,50 32,80 23 65,25 29

7,85 8,60 7,95 8,85 33,25 39 9,30 10,00 2,00 10,00 31,30 31 64,55 30

Schubert 8,40 9,35 9,55 9,40 36,70 2 9,10 7,70 1,00 10,00 27,80 41 64,50 31

Lea Vogel 7,35 7,70 8,35 8,00 31,40 50 9,10 10,00 5,00 9,00 33,10 20 64,50 31

Anne 7,50 7,75 8,75 8,80 32,80 44 9,40 10,00 2,00 9,60 31,00 32 63,80 33

Wolf SV Felsenkeller Dresden 8,10 8,30 8,20 8,70 33,30 37 9,20 7,10 4,30 9,60 30,20 33 63,50 34

8,50 8,60 9,20 8,90 35,20 16 9,30 9,00 1,00 9,00 28,30 38 63,50 34

Protokoll Landesjugendspiele 26.06.2005 Chemnitz
Gerätturnen Mädchen Jahrgang 1997

Hanke SV Blau-Gelb Stolpen

Saunus SV Einheit Borna

Kulakow Chemnitzer PSV

Riemer Sa Wa Kai Meißen

Antonia Chemnitzer PSV

Sarah Dassow HSG DHfK Leipzig

Carolin VfL Pirna Copitz 07 e.V.

Kira Thode SV Blau-Gelb Stolpen

Antonia von Carlowitz Falkenhainer SV 1898 e.V.

Köhler HSG DHfK Leipzig

Vivian BSG Sebnitz e.V.

Carolin Schaad SV Einheit Borna

Sarah Mattitza Falkenhainer SV 1898 e.V.

Sadey TuS Chemnitz Altendorf

Laura SV Schneeberg

Dohmer

Friederike Burkhardt

Ida

Sarah-Maria HSG DHfK Leipzig

Melina Topa Görlitzer TV 1847

Wilma Gerold

Hanna SC Riesa e. V.

Alicia Friemel SV Schneeberg

Dreilich Falkenhainer SV 1898 e.V.

SC Riesa e. V.

Samantha Steinhardt SC Riesa e. V.

Abigail Berger SC Riesa e. V.

Zehrfeld Falkenhainer SV 1898 e.V.

Henze TV Markkleeberg 1871 e.V.

Josephine Jobst SC Riesa e. V.

Tabea Görlitzer TV 1847

TV Markkleeberg 1871 e.V.

Palm VfL Pirna Copitz 07 e.V.

Josephine

Elena Ranninger Dresdner SC 1898 e.V.



7,75 8,70 9,00 9,15 34,60 23 9,30 8,70 1,50 9,30 28,80 36 63,40 36

Luise 7,70 8,00 9,25 8,70 33,65 35 9,20 8,20 2,80 9,30 29,50 35 63,15 37

Schwenke 7,95 9,00 9,40 9,15 35,50 9 9,10 8,10 0,50 9,80 27,50 42 63,00 38

7,35 8,65 8,25 8,75 33,00 42 9,40 10,00 1,70 8,80 29,90 34 62,90 39

Julia 7,85 9,05 8,85 8,55 34,30 26 8,80 8,20 2,00 9,20 28,20 39 62,50 40

Sophie Pilz TSV 1848 Flöha 7,70 8,40 9,00 8,90 34,00 29 8,90 8,80 0,30 9,30 27,30 43 61,30 41

Sophie Friedrich 7,75 8,55 8,95 8,85 34,10 28 9,30 7,60 0,50 9,70 27,10 45 61,20 42

SV Felsenkeller Dresden 7,90 8,10 8,75 9,10 33,85 32 8,80 8,20 0,50 9,30 26,80 46 60,65 43

Nina TSV 1848 Flöha 7,70 8,40 7,65 8,70 32,45 45 9,10 8,30 1,70 9,10 28,20 39 60,65 43

Lisa Krause 7,80 7,85 8,80 9,00 33,45 36 9,10 7,60 0,50 9,40 26,60 47 60,05 45

Dürr TSV 1848 Flöha 7,15 7,45 8,45 8,50 31,55 49 8,50 10,00 0,50 9,40 28,40 37 59,95 46

TSV 1848 Flöha 7,55 8,10 8,70 8,90 33,25 39 9,50 7,50 0,50 9,00 26,50 48 59,75 47

7,85 8,25 7,90 8,05 32,05 47 8,70 7,90 1,40 9,30 27,30 43 59,35 48

7,65 8,35 8,30 8,55 32,85 43 9,50 6,10 1,00 9,20 25,80 50 58,65 49

Annemarie 7,30 8,00 8,30 8,00 31,60 48 9,00 7,10 0,50 9,40 26,00 49 57,60 50

6,85 7,15 8,15 8,40 30,55 51 9,40 6,50 0,50 8,80 25,20 51 55,75 51

Josephine Uhlemann Falkenhainer SV 1898 e.V.

Heiderhoff HSG DHfK Leipzig

Lydia SV Blau-Gelb Stolpen

Mai-Britt Wiechmann TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Reiher TV 1843 Treuen e. V.

TSG Hundshübel e.V.

Thea Stepan

Wewetzer

HSG DHfK Leipzig

Sophie-Celine

Rebecca Göbel

Juliane Rätsch Dresdner SC 1898 e.V.

Darja Koslov TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Drechsel TSG Hundshübel e.V.

Celine Kühnel TSG Hundshübel e.V.



Tabelle5

Seite 1

nur Turnen

Vorname Name Verein Sprung Reck Boden Platz Vorname Name Verein Sprung Reck Boden Platz

Linda 8,50 9,45 9,45 9,40 36,80 1 Luise 7,70 8,00 9,25 8,70 33,65 35

Schubert 8,40 9,35 9,55 9,40 36,70 2 Lisa Krause 7,80 7,85 8,80 9,00 33,45 36

Lisa 8,50 9,10 9,40 9,35 36,35 3 Anna-Sophie Wagner 7,25 8,90 8,25 8,90 33,30 37

Franziska 8,15 9,40 9,65 9,15 36,35 3 Wolf SV Felsenkeller Dresden 8,10 8,30 8,20 8,70 33,30 37

Luise 8,55 9,15 9,45 9,10 36,25 5 7,85 8,60 7,95 8,85 33,25 39

Förster 8,10 9,30 9,40 9,40 36,20 6 TSV 1848 Flöha 7,55 8,10 8,70 8,90 33,25 39

8,70 9,00 9,30 9,00 36,00 7 SV Felsenkeller Dresden 7,80 8,10 8,55 8,75 33,20 41

Anne-Sophie 8,60 9,50 8,75 9,10 35,95 8 7,35 8,65 8,25 8,75 33,00 42

7,90 9,10 9,50 9,30 35,80 12 7,65 8,35 8,30 8,55 32,85 43

8,15 9,00 9,65 8,90 35,70 10 Anne 7,50 7,75 8,75 8,80 32,80 44

Lang 8,15 8,90 9,30 9,20 35,55 11 Nina TSV 1848 Flöha 7,70 8,40 7,65 8,70 32,45 45

Schwenke 7,95 9,00 9,40 9,15 35,50 9 Alexandra 7,80 7,95 8,50 8,20 32,45 45

Schuster 8,25 9,25 8,60 9,30 35,40 13 7,85 8,25 7,90 8,05 32,05 47

8,05 8,90 9,50 8,95 35,40 13 Annemarie 7,30 8,00 8,30 8,00 31,60 48

Köpf 8,05 9,10 9,05 9,05 35,25 15 Dürr TSV 1848 Flöha 7,15 7,45 8,45 8,50 31,55 49

Emily SV Motor Mickten 8,00 8,85 9,25 9,10 35,20 16 Lea Vogel 7,35 7,70 8,35 8,00 31,40 50

Müller 8,20 8,85 8,95 9,20 35,20 16 6,85 7,15 8,15 8,40 30,55 51

8,50 8,60 9,20 8,90 35,20 16

8,25 9,10 8,80 9,00 35,15 19

Anna 8,20 9,30 8,95 8,70 35,15 19

8,05 8,85 9,25 8,95 35,10 21

7,85 9,00 9,25 8,85 34,95 22

Lisa 7,85 8,75 9,00 9,00 34,60 23

7,75 8,70 9,00 9,15 34,60 23

TSV 1848 Flöha 7,80 8,80 9,00 8,95 34,55 24

Julia 7,85 9,05 8,85 8,55 34,30 26

König 7,85 8,45 8,85 9,00 34,15 27

Sophie Friedrich 7,75 8,55 8,95 8,85 34,10 28

Sophie Pilz TSV 1848 Flöha 7,70 8,40 9,00 8,90 34,00 29

Sommer ESV Lokomotive Zwickau 8,00 8,55 8,90 8,50 33,95 30

7,70 8,55 9,05 8,60 33,90 31

SV Felsenkeller Dresden 7,90 8,10 8,75 9,10 33,85 32

Anne 7,35 8,80 8,75 8,90 33,80 33

7,75 8,55 8,60 8,90 33,80 33

Balk. Ges. Balk. Ges.

Hanke SV Blau-Gelb Stolpen Heiderhoff HSG DHfK Leipzig

Tabea Görlitzer TV 1847 HSG DHfK Leipzig

Kulakow Chemnitzer PSV SC Riesa e. V.

Saunus SV Einheit Borna Josephine

Köhler HSG DHfK Leipzig Josephine Jobst SC Riesa e. V.

Laura SV Schneeberg Rebecca Göbel

Sarah Mattitza Falkenhainer SV 1898 e.V. Friederike Burkhardt

Riemer Sa Wa Kai Meißen Mai-Britt Wiechmann TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Kira Thode SV Blau-Gelb Stolpen Darja Koslov TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Sarah Dassow HSG DHfK Leipzig Palm VfL Pirna Copitz 07 e.V.

Vivian BSG Sebnitz e.V. Wewetzer

Lydia SV Blau-Gelb Stolpen Henze TV Markkleeberg 1871 e.V.

Hanna SC Riesa e. V. Juliane Rätsch Dresdner SC 1898 e.V.

Melina Topa Görlitzer TV 1847 Drechsel TSG Hundshübel e.V.

Sarah-Maria HSG DHfK Leipzig Sophie-Celine

Dohmer TV Markkleeberg 1871 e.V.

Antonia Chemnitzer PSV Celine Kühnel TSG Hundshübel e.V.

Elena Ranninger Dresdner SC 1898 e.V.

Alicia Friemel SV Schneeberg

Sadey TuS Chemnitz Altendorf

Antonia von Carlowitz Falkenhainer SV 1898 e.V.

Carolin Schaad SV Einheit Borna

Dreilich Falkenhainer SV 1898 e.V.

Josephine Uhlemann Falkenhainer SV 1898 e.V.

Wilma Gerold

Reiher TV 1843 Treuen e. V.

Carolin VfL Pirna Copitz 07 e.V.

TSG Hundshübel e.V.

Ida

Samantha Steinhardt SC Riesa e. V.

Thea Stepan

Zehrfeld Falkenhainer SV 1898 e.V.

Abigail Berger SC Riesa e. V.
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nur Athletik

Vorname Name Verein 20 m HH KL RB Platz Vorname Name Verein 20 m HH KL RB Platz

Linda 9,40 10,00 10,00 10,00 39,40 1 9,40 10,00 1,70 8,80 29,90 34

Franziska 9,70 10,00 9,50 9,80 39,00 2 Luise 9,20 8,20 2,80 9,30 29,50 35

Müller 9,30 10,00 9,80 9,70 38,80 3 9,30 8,70 1,50 9,30 28,80 36

Anne-Sophie 9,30 10,00 9,80 9,40 38,50 4 Dürr TSV 1848 Flöha 8,50 10,00 0,50 9,40 28,40 37

König 9,00 10,00 9,80 9,60 38,40 5 9,30 9,00 1,00 9,00 28,30 38

Lisa 9,10 10,00 9,30 10,00 38,40 5 Nina TSV 1848 Flöha 9,10 8,30 1,70 9,10 28,20 39

9,70 9,20 9,80 9,40 38,10 7 Julia 8,80 8,20 2,00 9,20 28,20 39

SV Felsenkeller Dresden 9,10 10,00 8,60 9,20 36,90 8 Schubert 9,10 7,70 1,00 10,00 27,80 41

9,30 10,00 7,70 9,80 36,80 9 Schwenke 9,10 8,10 0,50 9,80 27,50 42

8,90 10,00 7,60 9,90 36,40 10 Sophie Pilz TSV 1848 Flöha 8,90 8,80 0,30 9,30 27,30 43

9,50 7,60 9,00 9,70 35,80 11 8,70 7,90 1,40 9,30 27,30 43

Lang 9,00 10,00 7,20 9,40 35,60 12 Sophie Friedrich 9,30 7,60 0,50 9,70 27,10 45

Anna 9,50 9,20 6,60 10,00 35,30 13 SV Felsenkeller Dresden 8,80 8,20 0,50 9,30 26,80 46

Emily SV Motor Mickten 9,20 10,00 6,60 9,30 35,10 14 Lisa Krause 9,10 7,60 0,50 9,40 26,60 47

Sommer ESV Lokomotive Zwickau 8,90 10,00 6,60 9,60 35,10 14 TSV 1848 Flöha 9,50 7,50 0,50 9,00 26,50 48

Luise 9,70 10,00 5,80 9,60 35,10 14 Annemarie 9,00 7,10 0,50 9,40 26,00 49

9,30 6,50 9,00 9,70 34,50 17 9,50 6,10 1,00 9,20 25,80 50

Förster 9,40 10,00 4,70 10,00 34,10 18 9,40 6,50 0,50 8,80 25,20 51

Köpf 9,30 10,00 4,50 10,00 33,80 19

Lea Vogel 9,10 10,00 5,00 9,00 33,10 20

Anna-SophieWagner 9,40 10,00 4,40 9,20 33,00 21

TSV 1848 Flöha 9,40 7,80 6,20 9,50 32,90 22

Alexandra 9,10 10,00 5,20 8,50 32,80 23

9,30 10,00 3,80 9,60 32,70 24

Lisa 9,10 10,00 3,80 9,50 32,40 25

8,90 9,30 4,50 9,50 32,20 26

9,20 8,30 4,80 9,60 31,90 27

9,10 10,00 2,80 10,00 31,90 27

Schuster 9,20 10,00 2,50 10,00 31,70 29

Anne 9,00 10,00 3,50 9,10 31,60 30

9,30 10,00 2,00 10,00 31,30 31

Anne 9,40 10,00 2,00 9,60 31,00 32

Wolf SV Felsenkeller Dresden 9,20 7,10 4,30 9,60 30,20 33

Ges. Ges.

Hanke SV Blau-Gelb Stolpen Mai-Britt Wiechmann TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Saunus SV Einheit Borna Heiderhoff HSG DHfK Leipzig

Antonia Chemnitzer PSV Josephine Uhlemann Falkenhainer SV 1898 e.V.

Riemer Sa Wa Kai Meißen Sophie-Celine

Carolin VfL Pirna Copitz 07 e.V. Elena Ranninger Dresdner SC 1898 e.V.

Kulakow Chemnitzer PSV Wewetzer

Sarah Dassow HSG DHfK Leipzig Reiher TV 1843 Treuen e. V.

Friederike Burkhardt Tabea Görlitzer TV 1847

Antonia von Carlowitz Falkenhainer SV 1898 e.V. Lydia SV Blau-Gelb Stolpen

Kira Thode SV Blau-Gelb Stolpen

Carolin Schaad SV Einheit Borna Juliane Rätsch Dresdner SC 1898 e.V.

Vivian BSG Sebnitz e.V. TSG Hundshübel e.V.

Sadey TuS Chemnitz Altendorf Thea Stepan

Dohmer HSG DHfK Leipzig

Ida Rebecca Göbel

Köhler HSG DHfK Leipzig Drechsel TSG Hundshübel e.V.

Sarah Mattitza Falkenhainer SV 1898 e.V. Darja Koslov TV Blau-Gelb 90 Bad Düben

Laura SV Schneeberg Celine Kühnel TSG Hundshübel e.V.

Sarah-Maria HSG DHfK Leipzig

TV Markkleeberg 1871 e.V.

SC Riesa e. V.

Wilma Gerold

Henze TV Markkleeberg 1871 e.V.

Melina Topa Görlitzer TV 1847

Dreilich Falkenhainer SV 1898 e.V.

Samantha Steinhardt SC Riesa e. V.

Alicia Friemel SV Schneeberg

Abigail Berger SC Riesa e. V.

Hanna SC Riesa e. V.

Zehrfeld Falkenhainer SV 1898 e.V.

Josephine Jobst SC Riesa e. V.

Palm VfL Pirna Copitz 07 e.V.

Josephine


